
Destino 2 Destino 3 Destino 4 Destino 5 Destino 6 Destino 7 Destino 8 Destino 9 Departamentos
Acid Carrillo Sylvia acid@decsai.ugr.es CCIA F ST-ETIE01 F LYON15 F NANCY43 F TOULON19 ALG Álgebra
Arroyo Moreno Germán arroyo@ugr.es LSI RO IASI02 RS BELGRADO2 D HAMBURG01 ICAR Ingeniería de Computadores, Automática y Robótica
Cabrera Cuevas Marcelino mcabrera@ugr.es LSI HU BUDAPES02 I FIRENZE01 PL KRAKOW02 SI LJUBLJA01 CCIA Ciencias de la Computación e Inteligencia Artificial
Capel Tuñón Manuel manuelcapel@ugr.es LSI D KOBLENZ02 F LYON01 A GRAZ01 DETC Electrónica y Tecnología de Computadoers
Cortijo Bon Francisco José cb@decsai.ugr.es CCIA PL LODZ01 D STUTTGA01 PL WARSZAW02 I NAPOLI01 I SALERNO01 P COIMBRA01 I MILANO02 LSI Lenguajes y Sistemas Informáticos
Cubero Talavera Juan Carlos JC.Cubero@decsai.ugr.es CCIA B GENT01 CZ HRADEC01 D DRESDEN01 TSTC Tratamiento de la Señal, Telemática y Comunicaciones
Fajardo Contreras Waldo aragorn@decsai.ugr.es CCIA A WIEN01 D HILDESH01 P COIMBRA05 P LISBOA07 P LISBOA109(FC) SF TURKU02 UK GLASGOW08
Fernández Luna Juan Manuel jmfluna@decsai.ugr.es CCIA I MILANO01 LT VILNIUS01 N BERGEN01 N OSLO58 SF LAPPEEN01 código Destinos ARQUS
García Arenas Maria Isabel mgarenas@ugr.es ICAR TR BITLISO1 TR ANKARA02 D REGENSB02 código Destinos ERASMUS y ARQUS
García Ríos Antonio grios@ugr.es DETC B LEUVEN01 CZ BRNO01 CZ PRAHA10 G KALLITH01 TR ISTANBUL21
García Sánchez Pedro Abelardo pedro@ugr.es ALG D BREMEN04 I CATANIA01 P PORTO02 código SICUE (movilidad nacional)
García Silvente Miguel mgs@ugr.es CCIA BG SOFIA06 PL WROCLAW01 RO TIMISOA01
Gea Megías Miguel mgea@ugr.es LSI SF JYVASKY01
Gómez García Angel Manuel amgg@ugr.es TSTC G PATRA01 I LECCE01 CZ BRNO01
Guillén Perales Alberto aguillen@ugr.es ICAR D DARMSTA01 F RENNES01 I TORINO02
Herrera Maldonado Luis Javier jherrera@ugr.es ICAR B LOUVAIN01 CH DELEMON02 CH LAUSANN06 F ROUEN06
Huete Guadix Juan Francisco jhg@decsai.ugr.es CCIA D DARMSTA02 D WOLFENB01 F LYON15 I ROMA01 TR ISTANBUL07
León Salas Alejandro José aleon@ugr.es LSI CZ BRNO02
López-Cózar Delgado Ramón rlopezc@ugr.es LSI D BERLIN02 D ULM01 F BORDEAU54 DKIEL03
López Herrera Antonio G. agabriel@ugr.es CCIA I  PADOVA01 IRLMAYNOOT01 IRLDUBLIN01
Lopez Ruiz Nuria nurilr@ugr.es DETC D ZITTAU01 D AACHEN01 PL JAROSLA02 I BENEVEN02
Martínez Baena Javier jbaena@ugr.es CCIA F NICE42 G IOANNI01 RO PITESTI01
Mateos Delgado Javier jmd@decsai.ugr.es CCIA D BRAUNSC01 G PIREAS01 I PALERMO01 S LINKOPI01 I ROMA16
Medina Medina Nuria nmedina@ugr.es LSI RO BUCURES11 D AACHEN01 I BARI05
Molina Cabrera Daniel dmolinac@ugr.es CCIA P MAIA01 P  BRAGA01 MK STIP01 
Morales Santos Diego Pedro diegopm@ugr.es DETC D ESSEN04 D MUNCHEN02
Rojas Ruiz Ignacio irojas@ugr.es ICAR D MUNSTER02 I CAGLIAR01
Roldán Aranda Andrés amroldan@ugr.es DETC D WURZBUR01 P FARO02 P LISBOA109(IST) S LINKOPI01 D LEIPZIG01 F RENNES10 SICUE

DESTINOS PLAN PROPIO (ETSIIT):
Anguita López Mancia manguita@ugr.es ICAR EEUU Canadá Oceanía

Capel Tuñón Manuel manuelcapel@ugr.es LSI

Michigan State 
University (MSU); 

USA
Romero Zaliz Rocío rocio@ugr.es CCIA Argentina

TUTORES ETSIIT PARA ERASMUS+ y SICUE 2024/2025
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